843,00 7,76169 37 589,86 01.02.2025 – 03.09.2025 27
162,00 8,45551 229 668,57 ВСЬОГО 32 005,00 х 267
258,43 1.3. Зменшити суму договору на 5,37 грн. та
викласти п.5.1. Договору в наступній редакції: «5.1.
Загальна вартість цього Договору становить: 267
258,43 грн. (двісті шістдесят сім тисяч двісті
п’ятдесят вісім грн., 43 коп.), в т.ч. ПДВ 44 543,07
грн. (сорок чотири тисячі п’ятсот сорок три грн., 07
коп.), у тому числі: - за рахунок загального фонду –
116 763,80 грн.; - за рахунок спеціального фонду –
34 328,07 грн.; - за рахунок відшкодованих коштів
підприємству – 116 166,56 грн.